(„Wzywaj ący”, „PRAGroup Polska” ) do zapisywania się za pośrednictwem Domu 
Maklerskiego Banku Handlowego S.A. na sprzedaż akcji DTP Spółki Akcyjnej  („DTP”, 
„Spółka” ) ogłoszonym w dniu 29 lutego 2016r.  

PRZEDMIOT I TERMINY WEZWANIA 

Przedmiot wezwania: 35.714.000 (trzydzieści pięć milionów siedemset 
czternaście tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii 
A, B oraz C o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 
groszy) każda wyemitowanych przez Spółkę 
("Akcje" ).   

Wzywający: PRA Group Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Podmiot pośredniczący: Dom Maklerski Banku Handlowego S.A.

[...]

Cel wezwania: 100% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Spółki, co będzie odpowiadać 35.714.000 (trzydziestu 
pięciu milionom siedmiuset czternastu tysiącom) Akcji 

W wyniku Wezwania Wzywający, jako podmiot 
nabywający Akcje, zamierza osiągnąć 35.714.000 
(trzydzieści pięć milionów siedemset czternaście 
tysięcy) Akcji, uprawniaj ących do 100% ogólnej liczby 
głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. 

Podmiot Nabywający: PRA Group Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Warunki doj ścia wezwania do 
skutku: 

(i) Wzywający zamierza nabyć Akcje tylko, jeżeli 
na koniec okresu przyjmowania zapisów 
złożone zapisy będą obejmować nie mniej niż 
28,571,200 (dwadzieścia osiem milionów pięćset 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście) Akcji, 
stanowiących 80% (osiemdziesiąt procent) 
kapitału zakładowego Spółki i uprawniających 
do wykonywania 80% (osiemdziesięciu procent) 

głosów na walnym zgromadzeniu Spółki; oraz 

(ii)  Wezwanie ogłoszone jest pod warunkiem 
prawnym, że: (i) Prezes Urzędu Ochrony

[...]

(iii)  walne zgromadzenie Spółki podejmie uchwałę o 
wypłacie dywidendy akcjonariuszom Spółki za 
rok 2015 w łącznej kwocie nieprzewyższającej 
kwoty zaliczki na poczet dywidendy wypłaconej 
na podstawie uchwały zarządu Spółki z dnia 31 
lipca 2015 roku, tj. w łącznej kwocie 
nieprzekraczającej 2.857.120,00 PLN (dwa 
miliony osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy sto 
dwadzieścia złotych i zero groszy), i kwocie na 
jedną Akcj ę nieprzekraczającej 0,08 PLN 
(osiem groszy). 

(iv)  

Wzywający, będąc też podmiotem 
nabywającym Akcje, zastrzega sobie prawo do 
podjęcia decyzji o nabyciu Akcji pomimo 
niespełnienia warunku, o którym mowa w pkt